
Walne zebranie sprawozdawcze za rok 2016

12 lutego 2017 roku, strażacy naszej OSP spotkali się w sali pod kościołem parafialnym w
Chabówce na walnym zebraniu sprawozdawczym za rok 2016. Spotkanie otworzył Prezes, dh
Bogdan Kołodziej. Na początek minutą ciszy uczczono zmarłych strażaków. Następnie
druhowie zapoznali się z planem zebrania, wybrano Przewodniczącego oraz Protokolanta,
ukonstytuowały się Komisje mandatowa, skrutacyjna oraz uchwał i wniosków. Sekretarz OSP,
dh Dariusz Makowski odczytał sprawozdanie z działalności naszej jednostki w ubiegłym roku.
Skarbnik, dh Stanisław Kołodziej zreferował sprawozdanie finansowe, a Opiekun MDP dh Piotr
Nowak- sprawozdanie z działalności Drużyny. Sprawozdanie komisji rewizyjnej zostało
odczytane przez jej sekretarza, dha Grzegorza Pitka. Na koniec złożył w imieniu komisji
rewizyjnej wniosek o udzielenie Zarządowi absolutorium za rok sprawozdawczy.
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fot. Piotr Kuczaj      

  

Przedstawione zostały plany działalności i finansów na bieżący rok. Wśród nich znalazły się
m.in. wyposażenie i wprowadzenie do podziału bojowego samochodu Ford Transit, przyjęcie
nowych członków oraz wyszkolenie podstawowe i kwalifikacyjne druhów Ochotniczej Straży
Pożarnej. Nie mogło również zabraknąć tematu otwarcia nowej remizy, które zaplanowane jest
w połowie roku. Druhowie jednogłośnie przyjęli przedstawione uchwały oraz udzielili
absolutorium Zarządowi. Na zakończenie głos zabrali zaproszeni goście- p. Adam Radoń z
Urzędu Miasta w Rabce, a także Prezes ZOM-G ZOSP RP w Rabce oraz sekretarz ZOP ZOSP
RP, dh Jacek Klinowski. Złożył on na ręce Prezesa naszej OSP podziękowania za
zaangażowanie jednostki podczas Światowych Dni Młodzieży, a pięciu strażakom biorącym
udział w zabezpieczeniu Mszy Świętej w Brzegach wręczył imienne certyfikaty, sygnowane
przez Prezesów Zarządu Oddziału Wojewódzkiego oraz Zarządu Głównego ZOSP RP. Walne
zebranie sprawozdawcze dobiegło końca. Strażacy wyrazili gotowość do dalszego działania w
ramach OSP, by tą gotowość potwierdzić kilkadziesiąt minut później, wyruszając do działań
gaśniczych.
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  fot. Piotr Kuczaj  Ubiegły rok był dla strażaków z naszej jednostki bardzo intensywny. W roku 2015 zostałwycofany lekki samochód gaśniczy Mercedes, przez co strażacy mieli do dyspozycji wyłączniesamochód GBA. Mimo to, bardzo szerokie było spektrum zdarzeń, do których SKKP w NowymTargu dysponowało naszą jednostkę. Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami popartymidoświadczeniem z miesięcy letnich, jesienią udało się zakupić lekki samochód ratowniczo-gaśniczy. Pojazd ten ma w OSP pełnić rolę "pierwszego wyjazdu" do miejscowych zagrożeń,szczególnie do wypadków komunikacyjnych. Działalność bojowa OSP Chabówka nieograniczała się wyłącznie do akcji ratowniczo- gaśniczych. Strażacy brali czynny udział wzabezpieczeniach imprez, wśród których najważniejszymi były wydarzenia związane zŚwiatowymi Dniami Młodzieży. Mimo intensywnego kalendarza strażacy wzięli również udział wćwiczeniach, zarówno wewnętrznych, jak i realizowanych z jednostkami OSP z naszej gminyoraz z Jednostką Ratowniczo- Gaśniczą. Nie mogło również zabraknąć miejsca dla działalnościprewencyjno- profilaktycznej. Zalicza się do niej praca z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą,spotkania z młodzieżą szkolną i przedszkolną.     PEŁNA TREŚĆ SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI OSP W ROKU 2016 DOSTĘPNATUTAJ        Zapraszamy do naszej galerii na fotorelację z zebrania!     Dziękujemy Panu Piotrowi Kuczajowi za sfotografowanie zebrania i możliwośćwykorzystania zdjęć w naszej galerii!  
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